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N& mbéshtetje t& nenit 151, paragrafi 3, té Statutit t& Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicg,
Késhilli Drejtues i Universitetit (KD) né mbledhjen e mbajtur mé& 15.3.2021, mori:

VENDIM

1. Pér aprovimin e Rregullores pér zgjedhjet e studentéve, themelimin dhe punén e
Parlamentit Studentor dhe Késhillat e Studentéve né Universitetin “Isa Boletini”, né
Mitrovicé.

2. Pjesé e kétij vendimi &shté edhe Rregullorja pér zgjedhjet e studentéve, themelimin dhe
punén e Parlamentit Studentor dhe Késhillat e Studentéve né Universitetin “Isa Boletini”,
né Mitrovicé.

3. Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:
Il Arkivit t& UIBM-sé
2. Parlamentit Studentor
3. Fakulteteve
4. Zyrés pér informim me publikun

o N\ AP

esues i KD

Rr. Ukshin Kovagica, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés




